DKCKYpCUOHHaA nporpaMmMma Ha Tennoxoae Anthem Of The Seas no mapwpyTy
CupHe#n - leHb B Mope - laHuauH - Kpanuctyepuy - BesIIMHITOH - MUKTOH - [leHb B
Mope - CupgHe# ¢ 10.11.2025 no 20.11.2025

10.11, NoHepenbHUK CupHEH

11.11, BTOopHMKK

12.11, Cpega

13.11, YeTBepr

13.11, YeTBepr

13.11, YeTBepr

14.11, NMNaTHuua

15.11, Cy66oTa

IdeHb B MOpe

IdeHb B MOpe

IdeHb B MOpe

IdeHb B MOpe

IdeHb B MOpe

AaHuauH

Kpanuctuepu

16.11, BockpeceHbe BesnsINHITOH

17.11, NoHepenbHUK NMUKTOH

18.11, BTopHuK

19.11, Cpega

20.11, YeTBepr

IeHb B MOpe

IdeHb B MOpe

CupHen

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpunbbiTue:

MpunbbiTue:

08:00

13:00

16:00

06:00

08:00

08:00

07:00

06:30

OTnpasneHune: 17:00

OTnpasneHune: 09:00

OTnpasneHune: 14:00

OTnpasneHune: 17:00

OTnpasneHune: 19:00

OTnpasneHune: 18:00

OTnpasneHune: 20:00

OTnpasneHue: 16:00



